
            COMUNE DI  OMIGNANO 

                  PROVINCIA DI SALERNO 
             Servizio Tecnico – Lavori Pubblici 
 

DETERMINAZIONE  n. 136   del 16 Ottobre 2014    

OGGETTO: 
CIG:  Z880547D85 – Liquidazione fattura n. 634 del 30/09/2014 - S.R.A. srl per 

conferimento rifiuti - Mese di Settembre 2014. 

  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTA la determina n. 40 del 07 giugno 2012 di affidamento del servizio di conferimento dei rifiuti 

differenziati alla ditta S.R.A. srl con sede in loc. S. Antuono di Polla e con piattaforma a Battipaglia in loc. 
Spineta;  

VISTA la convenzione sottoscritta in data 25/07/2013 per il conferimento dei rifiuti con codice CER 150106 –  
200102 con validità annuale; 

VISTA la fattura n. 634 del 30/09/2014 di € 283,80 compreso IVA presentata dalla ditta affidataria del 

servizio per il conferimento del mese di settembre 2014; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della stessa fattura, per l’avvenuto conferimento;   

VISTO il “Codice dei Contratti” D.Lgs 12 aprile 2006 n° 163; 

VISTO il “Regolamento di Attuazione” D.P.R. 207/2010;   

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267; 

DETERMINA 

1. di liquidare a favore della ditta S.R.A. sr.l. con sede legale in Polla loc. S. Antuono e con piattafoma in 

Battipaglia la seguente fattura: 

 Fattura n. 634 del 30/09/2014 di € 283,80 compreso IVA. 

2. di imputare la somma di € 283,80 all’intervento 1.09.05.03.00 capitolo 2010.  

3. di trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per l’apposizione del visto di 

regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria. 

                                                                                                  Il Responsabile del Servizio  

                                                                                                   Geom. Giordano Pasquale 
 

 

 
 

 

 

 

 

                                                        Visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria  
                                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                      Rag. Vito Galzerano 
  

              

 


